
Uchwała Nr LII/452/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 października 2006 r. 

w sprawie oddania nieruchomości gminnej w użyczenie.

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.  Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591. z późn. zm.), w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce- Leszczynach 
uchwala:

§ 1

Wyrazić zgodę na oddanie na czas nieoznaczony w użyczenie na rzecz Rzymsko-Katolickiej Parafii 
p.w.  Św.  Józefa  Oblubieńca  NMP  w  Czerwionce-Leszczynach,  nieruchomości  gruntowej 
niezabudowanej  stanowiącej  własność  Gminy  i  Maista  Czerwionka-Leszczyny,  położonej  
w Czerwonce-Leszczynach obr. Czerwionka,  obejmującej  część działki  nr 2375/256 o pow. około  
225 m2 zapisanej w KW Nr 120.024 Sądu Rejonowego w Rybniku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


